
Společenství vlastníků jednotek Nám. Na Balabence 1431-33, 1438, Praha 9, IČ: 27452174 
 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ PRACÍ 
 
 

Dne 5. 6. 2018 shromáždění vlastníků poměrem všech hlasů 78,45% 
potvrdilo: 
 
 Schválení generálního dodavatele stavby, doporučeného výběrovou 

komisí a to společnost Kasten spol. s r.o. Výbor SVJ proto podepsal 
smlouvu se zhotovitelem, s technickým dozorem stavby, Ing. Cuřínem i 
dle zákona 309/2006 Sb. ke koordinátorovi BOZP s panem Krischem. 
 

 Schválení výměny otvorových výplní včetně způsobu financování. 
Většina vlastníků již má okna vyměněná z vlastních prostředků. 
NEBUDOU tak prostřednictvím společného fondu oprav přispívat na 
další výměnu takřka 60-ti letých dřevěných oken ostatních vlastníků. 

 
 

Výhled na nejbližší dny: 
 
 Od 23. 7. se začne navážet a kompletovat lešení podél celé východní části 

domů. Lodžie jsou dle prohlášení vlastníka společnou částí domu, byť 
jsou ve výlučném užívání jednotlivých vlastníků. Proto je nutné 
z bezpečnostních důvodů odstranit všechny zde uskladněné věci a 
umožnit tak zhotoviteli revitalizaci této části fasády. 
 

 U severní a západní části fasády montáž lešení a rekonstrukce začne o 
měsíc později. Zároveň se začne s postupnou výměnou všech původních 
otvorových výplní, o přesných termínech vás budeme informovat. 

 
 V těchto dnech vás členové výboru budou kontaktovat k upřesnění 

plateb za výměnu oken. Dále ohledně schváleného způsobu zastínění 
oken (ceně a počtu žaluzií), řešení zasklení lodžií a několika požadavkům 
na klimatizaci. 

 
Předem děkujeme za pochopení při některých omezeních a zvýšené 
hlučnosti, jenž nutně tato stavba přináší. Těšíme se na spolupráci při 
zvýšení komfortu bydlení nás všech. 
 
 
výbor SVJ 


